ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.06.2022                                                                                                              № 159
п. Горноправдинск

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского
поселения Горноправдинск от 29.12.2016 № 147
«О передаче осуществления полномочий
по решению вопроса местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 29.12.2016 № 147 «О передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования).

Председатель Совета депутатов			             Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск		             поселения Горноправдинск

___________________М.Ю. Ращупкин		            ______________О.С. Садков